PAGE
2

[image: image1.jpg]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 27.05.2011                                                                                                       №  102
                                                     поселок Братский

Об утверждении Порядка согласования проектов решений налогового органа об изменении срока уплаты налога и сбора в форме отсрочки, рассрочки, инвестиционного налогового кредита в части сумм, подлежащих зачислению в бюджет Братского сельского поселения Тихорецкого района

В соответствии со статьей 63 Налогового кодекса Российской Федерации и в целях реализации положений главы 9 Налогового кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Порядок согласования проектов решений налогового органа об изменении срока уплаты налога и сбора в форме отсрочки, рассрочки, инвестиционного налогового кредита в части сумм, подлежащих зачислению в бюджет Братского сельского поселения Тихорецкого района (прилагается).

2.Определить администрацию Братского сельского поселения Тихорецкого района (далее – администрация) уполномоченным органом по согласованию проектов решений налогового органа об изменении срока уплаты налога и сбора в форме отсрочки, рассрочки, инвестиционного налогового кредита в части сумм, подлежащих зачислению в бюджет Братского сельского поселения Тихорецкого района.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Тихорецкие вести» и разместить на сайте муниципального образования Тихорецкий район.
5.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Братского сельского поселения
Тихорецкого района

                                        Е.А.Авраменко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Братского сельского  поселения

Тихорецкого  района

от ________________ №_____

«Об утверждении Порядка согласования проектов решений налогового органа об изменении срока уплаты налога и сбора в форме отсрочки, рассрочки, инвестиционного налогового кредита в части сумм, подлежащих зачислению в бюджет Братского сельского поселения Тихорецкого района»

Проект подготовлен и внесен:

Специалист II категории

администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                В.А.Цыбина
Специалист I категории

администрации Братского сельского поселении

Тихорецкого района                                                                                   В.И.Лесная